PAULO HENRIQUE LEI TAO DE SOUSA 06432 0316
CNPJ:31.304.841/0001-16 f

RUA ÂNGELO SIMÃO, S/N, LAGOINHA-QUIXERÉ

PROPOSTA DE PREÇOS

Quixeré, 24 de Maio de 2021

À
Prefeitura Municipal de Quixeré/CE
Comissão Permanente de Licitação
Prezados Senhores,

vNlc7/,
~

_~~~
~¡ FOLHA

l.V

o-. ',JICT( î n

P~XER.E-~

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL
Nº 1305.01/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DO CURSO SOBRE A
HISTÓRIA DE QUIXERE, EM FORMATO AUDIOVISUAL PARA A REDE PUBLICA DE ENSINO, ABRANGENDO AS TURMAS DO 6°
AO 9° ANO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE QUIXERE, conforme especificações em anexo, parte
integrante deste processo. Com prazo de execução até 31 de dezembro de 2021, para os serviços abaixo especificados:

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QTD UNI VR
UNITARIO

VR UNITÁRIO
POR EXTENSO

VR. TOTAL
VR. TOTAL POR

EXTENSO

SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE CURSO SOBRE A
HISTORIA DE QUIXERE: EM FORMATO
AUDIOVISUAL PARA REDE PUBLICA DE ENSINO,
ESPECIFICAMENTE ENSINO FUNDAMENTAL II
ABRANGENDO AS TURMAS DO 6° AO 9° ANO. O
FORMATO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DO

1 CURSO DEVE CONTER: PRODUÇÃO
AUDIOVISUAL DA HISTÓRIA: CONSULTORIA

1 SERVIÇO R$ 32.000 00
Trinta e dois

R$ 32.000 00
mil reais reais

Trinta e dois mil

DESTINADA AO SETOR PEDAGÓGICO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
REVISTA DIGITAL DOS EPISÓDIOS: CONEXÃO:
VIDEO DE SUPORTE COMPLEMENTAR AOS
PROFESSORES

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 32.000,00
Trinta e dois mil

reais
L

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 32.000,00(Trinta e dois mil reais)

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta
licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as
cláusulas e condições previstas neste edital.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no
documento de convocação. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no
edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos. Atenciosamente.

DECLARAMOS, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega do produto/serviço, e que serão executados conforme
exigência editalicia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra

RAZÃO SOCIAL: PAULO HENRIQUE LEITAO DE SOUSA 06432710316

CN PJ : 31.304.841/0001-16

~.1., '.- .2  ~ ~1 ~ ~ 2 , c- ~s

I

~ C Ar1i( IE1 t  ~

PAULO HENRIQUE LEITAO DE SOUSA 06432 71 031 6
CNPJ: 31304.841/0001-16

RUA ANGELO SIMAO, S/N, LAGOINHA-QUIXERÉ

~

END.: RUA ANGELO SIMAO, S/N, LAGOINHA, QUIXERÉ-CE, CEP: 62.920-0d0

FONE: (88) 9 81822676

INSCRIÇAO ESTADUAL: 06.776299-9

VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: DECLARAMOS QUF KENTREGA SERÁ FEITA CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

EMAIL: ocandieirooficial@gmail.com

~

Lt ~ ~n p ou
PAULO HENRIQUE LEITAO DE SOUSA

CPF: 064.327.103-16

•~, r .'

 Cu r8
DS  dc ~

ct 7 a Dlc,genes YabR~it
Sut)stituta

.1 .,r; t.ih•;, Gai a E-:r;v CM o ;

t'h_I 0~i r  M IZ COM SrL V L3F f1V Sr.ÌSÌ¡IirWMVG

LL~ 9